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ALLEGATO C

INDIRIZZI DEGLI UFFICI REGIONALI DI ARTIGIANCASSA A CUI INOLTRARE LE DOMANDE DI
FINANZIAMENTO, Al SENSI DELL’ART. 4, COMMA 2,

Sede Regionale dell'Emilia Romagna

Via Marconi, 9 - 40122 BOLOGNA

emiliaromagna@artigiancassa. it

Sede Regionale del Piemonte

Sede Regionale della Toscana

Via Giannone, 1- 10121 TORINO

Via G. Verdi, 16 - 50122 FIRENZE

piemonte@artigiancassa.it

toscana@artigiancassa.it

Sede Regionale della Lombardia

Sede Regionale delle Marche

Via Varesina, 47 - 20156 MILANO

C.so Stamira, 10 - 60122 ANCONA

lombardia@artigiancassa.it

marche@artigiancassa.it

Sede Regionale della Liguria

Sede Regionale del Lazio

Largo Eros Lanfranco, 2 - 16121 GENOVA

Via Crescenzo Del Monte, 25 - 00153 ROMA

liguria@artigiancassa.it

lazio@artigiancassa.it

Sede Regionale del Veneto

Sede Regionale dell’'Abruzzo

C.so del Popolo, 23 - 30172 MESTRE VENEZIA

Via Rigopiano, 5 - 65100 PESCARA

veneto@artigiancassa.it

abruzzo@artigiancassa.it

Sede Regionale del Molise

Sede Regionale della Calabria

Viale Regina Elena, 44b - 86100 CAMPOBASSO

Via Spasari, 3 - Gall. Mancuso - 88100 CATANZARO

molise@artigiancassa.it

calabria@artigiancassa.it

Sede Regionale della Campania

Sede Regionale della Sicilia

Centro Direzionale Isola A/3-scala b int 305. Via della
Costituzione - 80143 NAPOLI

Via Roma, 299 - 90133 PALERMO

campania@artigiancassa.it

sicilia@artigiancassa. it

Sede Regionale deila Puglia

Sede Regionale della Sardegna

Via Nicola Tridente, 22 - 70125 BARI

Via del Mercato Vecchio, 1 - 09124 CAGLIARI

puglia@artigiancassa.it

sardegna@artigiancassa. it

Sede Regionale della Basilicata

Sede Regionale dell'Umbria

Viale G. Marconi, 175 - 85100 POTENZA

Via Settevalli, snc - 06128 PERUGIA

basilicata@artigiancassa.it

umbria@artigiancassa.it
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